
BRUSH ADAPTERS, LOOPS AND SHOTGUN IMPLEMENTS - DEWEY
SMALL BRUSH ADAPTOR - PARKER HALE

> > Aseiden puhdistus Puhdistuspuikot ja varusteet Puhdistuspuikon adapterit

SMPH - Nais-/naisadapteri 22 cal Parker Hale -merkkisille puhdistusvarsille.
Mahdollistaa standardien 8-32 harjasten ja muiden tarvikkeiden käytön Parker
Hale -varsilla. SPL - Messingin haulikkopatch-loop Dewey 270 ja suuremmille cal
uroskierteisille varsille. NSL - Nailonhaulikkopatch-loop 5/16"-27 kierteille.

Ominaisuudet

Nimi: DEWEY SMALL BRUSH ADAPTOR - PARKER HALE
Valmistaja: DEWEY
Tuotenro: 749000216
Valm.nro: SMPH
Toimituksen paino: 0.032kg
Toimituksen leveys: 57mm
Toimituksen pituus: 89mm
UPC: 608060200363

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Puhdistuspuikot-ja-varusteet
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Puhdistuspuikot-ja-varusteet/Puhdistuspuikon-adapterit
https://www.brownells.fi/BRUSH-ADAPTERS-LOOPS-AND-SHOTGUN-IMPLEMENTS-Dewey-Small-Brush-Adaptor-Parker-Hale-749000216
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Dewey
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Turvaohjeet BRUSH ADAPTERS, LOOPS AND
SHOTGUN IMPLEMENTS DEWEY SMALL BRUSH
ADAPTOR PARKER HALE

Johdanto
Kiitos, että valitsit Dewey Small Brush Adaptor Parker Hale. Tämä tuote on suunniteltu käytettäväksi Parker Hale
merkkisten varsien ja standardien 832 harjasten sekä tarvikkeiden kanssa. Varmistaaksesi turvallisuutesi ja tuotteen
oikean käytön, lue ja noudata tämän oppaan turvaohjeita.

Yleiset turvaohjeet
Lue aina tuotteen ohjeet ennen käyttöä.
Varmista, että tuote on yhteensopiva varusteesi kanssa.
Tarkista tuote ennen käyttöä, ettei siinä ole vaurioita.
Säilytä tuote kuivassa paikassa lasten ja lemmikkien ulottumattomissa.
Noudata paikallisia sääntöjä puhdistustuotteiden käytössä ja hävittämisessä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista säännöllisesti EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset muistutukset.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä SMPHadapteria vain yhteensopivien 22 cal Parker Hale varsien kanssa.
Varmista, että adapteri on tiukasti kiinnitetty ennen harjasten tai tarvikkeiden käyttöä.
Älä käytä tuotetta, jos se näyttää vahingoittuneelta tai kuluneelta.
Käyttäessäsi SPLmessingin haulikkopatchloopia, vältä liiallista voimaa estääksesi rikkoutumisen.
NSLnailonhaulikkopatchloopin kohdalla varmista, että se on oikein kierretty, jotta se ei irtoa käytön aikana.
Pidä kaikki puhdistustyökalut lasten ulottumattomissa.
Jos tunnet epämukavuutta tai vahinkoa tuotteen käytön aikana, lopeta käyttö heti ja käänny asiantuntijan
puoleen.

Asennus ja käyttöohjeet

SMPHadapterin asennus:

Varmista, että Parker Hale varsi on puhdas ja vapaana roskista.
Kierrä SMPHadapteri varren päähän, kunnes se on tiukasti kiinni.
Kiinnitä haluamasi harja tai tarvikkeita adapterin toiseen päähän.

SPLmessingin haulikkopatchloopin käyttö:

Kierre SPLloopi Deweyvarren uroskierteeseen.
Varmista, että se on tiukasti kiinnitetty ennen käyttöä.
Aseta patch loopiin ja jatka puhdistusta tarpeen mukaan.

NSLnailonhaulikkopatchloopin käyttö:

Kiinnitä NSLloopi Deweyvarren uroskierteeseen.
Varmista, että se on kunnolla kiristetty.
Aseta puhdistuspatch ja käytä sitä tarkoitetulla tavalla.

Yleisiä käyttövinkkejä:

Käytä hellävaraista ja tasaista painetta puhdistuksessa, jotta et vahingoita vartta tai harjoja.
Puhdista ja tarkista kaikki komponentit jokaisen käytön jälkeen varmistaaksesi niiden pitkäikäisyyden ja
suorituskyvyn.
Säilytä kaikki puhdistustyökalut turvallisessa paikassa, kun niitä ei käytetä.



Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden mukana.
Jos mahdollista, erota komponentit kierrätystä varten.

Lisätiedot ja tuki
Kaikissa turvallisuuteen tai tuotteeseen liittyvissä kysymyksissä viittaa tuotepakkauksessa annettuihin yhteystietoihin
tai käy valmistajan verkkosivustolla.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan käyttökokemuksen Dewey Small Brush
Adaptor Parker Hale kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen ja oikeaan käyttöön.
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